平成 27 年 7 月 6日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 原田 伸一

（ TEL 03-3864-5883 ）

取締役の逝去および異動に関するお知らせ

下記のとおり取締役の逝去および異動に関してお知らせいたします。

記

１．取締役の逝去

  当社専務取締役 横田 英人氏が平成 27 年 6 月 29 日に逝去し、同日をもって取締役を退

任いたしました。

  ここに謹んで生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

    退任取締役（逝去）

横田 英人  専務取締役 開発本部担当 兼 海外事業推進部担当

        ※執行役員兼務

２．人事異動（平成 27 年 7 月 6 日付）

当社は、平成 27 年 7 月 6日開催の取締役会において、役員の異動を行うことを決議いた

しました。

（ 氏名 ）  （  新  ）         （  現  ）

高 野 真  取締役 調達部担当       取締役 調達部担当

            兼 品質管理部担当        兼 品質管理部担当

            兼 海外事業推進部担当      兼 海外事業推進部副担当

          ※執行役員兼務         ※執行役員兼務

以 上